
ZARZĄDZENIE NR 96 /2021 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy 
w Toruniu 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia  i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 z późn. zm.1) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 55/2018 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 8 października 2018 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy 
w Toruniu zmienionym zarządzeniem nr 41/2019 Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 4 czerwca 2019 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania 
Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu zmienionym zarządzeniem nr 8/2021 Marszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 lutego 2021 r. zmieniającym zarządzenie w 
sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu oraz zarządzeniem nr 26/2021 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 marca 2021 r. dokonuje się zmiany 
§ 1 pkt 1 lit c, która otrzymuje brzmienie: 
„c) Roman Harczenko – Forum Związków Zawodowych Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego,” 

  
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1162 i poz. 1621. 
 
 


